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Serdecznie ZAPRASZAM każdego z Was na Jubileuszowy 04.06.2026 o godzinie
15:00

Już w czwartek ogrody plebanijne zatętną życiem, muzyką i radosnym gwarem. Nasza
parafia to nie tylko mury Kościoła, ale przede wszystkim wspólnota i rodzina. Spotkajmy się
by wspólnie świętować piękny jubileusz 80 lat powstania parafii w Kolonowskiem, by usiąść
razem przy wspólnym stole.

Wydarzenie to zostało objęte honorowym patronatem Burmistrza Kolonowskiego, a
organizacja nie byłaby możliwa bez ogromnego wsparcia licznych sponsorów, darczyńców,
którzy ufundowali nagrody. Ten festyn powstał dzięki ludziom, którzy połączyli siłę swoich
serc i dobroć swoich czynów. 

Zadbaliśmy o to, aby podczas festynu (jak i po), uśmiech nie znikał wam z twarzy. Czeka
nas popołudnie pełne radości i doskonałej zabawy. Czas umilą nam występy
utalentowanych dzieci z PSP w Kolonowskiem, orkiestra dęta oraz wyjątkowy występ
teatralno-kabaretowy. Dla miłośników muzyki odbędzie się koncert zespołu Golden Mix, a
punktem naszego programu będzie wspólny śpiew do którego porwą nas Dominika i
Janusz żyłka zakończony Apelem Jasnogórskim.

Nie zabraknie również emocji podczas licznych konkursów, quizów oraz losowania nagród
z cegiełek. Kupując cegiełkę, nie tylko bierzecie udział w zabawie, ale stajecie się częścią
pięknego dzieła misyjnego. Dochód ze sprzedaży cegiełek przeznaczony na zakup
artykułów szkolnych dla dzieci w Peru, którymi opiekuje się nasz misjonarz ks. Henryk
Pocześniok. Nieśmy wspólnie dobro. Dla najmłodszych uczestników przygotowano pełną
radości strefę dla dzieci, animacje, dmuchańce oraz konkursy.Będzie czekać na was kawa,
tradycyjny kołacz śląski bogata strefa gastronomiczna.

Niech to jubileuszowe święto stanie się okazją do zaciśnienia więzi sąsiedzkich, integracji
oraz radosnego dziękczynienia w gronie rodziny i przyjaciół. Zabierzcie ze sobą dobry
humor i bliskich - stwórzmy razem piękną, żywą wspólnotę. Wasza obecność będzie
najpiękniejszym wyrazem jedności naszej parafii. 

Do zobaczenia w ogrodach plebanijnych!

Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do Gietrzwałdu i św. Lipki 7-9 lipca br., koszt 650
zł, zapisy w zakrystii.





 ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

ZAP. I: Zadam Wacławczyk zam. Kolonowskie i Zuzanna Smieszkoł zam. Kolonowskie.Gazetka parafialna Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna jest wydawana przez Parafię Niepokalanego Serca Maryi w Kolonowskiem i jest
przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej.



Ogłoszenia Duszpasterskie
Okazja do spowiedzi we wtorek 17:00-18:00 i środę o godz. 16:00-17:00.

We wtorek po mysz św. w salce spotkanie organizacyjne z osobami pragnącymi pomóc przy
festynie.

W środę nie będzie Mszy św. szkolnej. Natomiast dziewczynki z klas 1-4 zapraszam na próby
sypania kwiatów w poniedziałek i wtorek o godz. 17:00; natomiast uczniów klas 5-8 proszę o
podjęcie budowy dywanu kwietnego przed kościołem w środę o godz. 18:00.

W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa– chcemy złożyć
publiczne świadectwo naszej wiary i pobożności wobec Najświętszego Sakramentu. Tegoroczna
procesja wyruszy z kościoła po mszy św. o godz. 9.00 i przejdzie: ul. Opolską na ul. Haraszowskie,
Słoneczną, Klonową i Pluderską. Bardzo dziękuję mieszkańcom tych ulic za przygotowanie
czterech ołtarzy, za cały trud z tym związany. Zaś wszystkich parafian mieszkających na trasie
procesji proszę o wystrój okien. Dzieci młodsze wraz z rodzicami zapraszamy do sypania kwiatów,
dzieci komunijne do udziału w procesji zapraszamy w strojach komunijnych. Zapraszamy
ministrantów i Marianki, poczty sztandarowe do udziału w procesji i w Oktawie. Także proszę
Orkiestrę o uświetnienie tego wydarzenia i grę na instrumentach podczas samej Mszy i procesji.
Zaś Ochotniczą Straż Pożarną prosimy o zabezpieczenie trasy procesji. Na samą procesję proszę
zabrać ze sobą książeczkę „DROGA DO NIEBA” i zrobić z niej użytek poprzez włączenie się do
śpiewu.

Od piątku do następnego czwartku włącznie zapraszam do udziału w Mszach św. wieczornych
połączonych z procesją teoforyczną wokół kościoła (w sobotę po Mszy św. o godz. 8:00, a w
niedzielę pod koniec Mszy św. o godz. 10:00). W ostatni dzień oktawy poświęcenie wianków i
podziękowanie dla dzieci sypiących kwiaty.

W pierwszy piątek miesiąca, dodatkowa Msza św. o godz. 7:00 w j. niemieckim, a po niej
wystawienie i litania do NSPJ. Od godz. 8:00 odwiedziny chorych.  Tego dnia biskup opolski
Andrzej Czaja udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych.

W sobotę o godz. 9:00 spotkanie dla kandydatów na ministranta.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym
tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Haraszowskie: Gabriela Maniera, Jesika
Mańczyk, Katarzyna Kampa, Izabela Stasz-Szaton. 
Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 01.06 wspomnienie św. Justyna, męczennika

07:00 Za + Damiana w 2. rocznicę śmierci

Wtorek 02.06

18:00 Za + matkę i babcię Agnieszkę w 2. rocznicę śmierci, ojca Józefa brata Zygfryda i ++ z pokrewieństwa

Środa 03.06 wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy

17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi, z podziękowaniem za
otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie z okazji urodzin i zdrowie w rodzinach dzieci

Czwartek 04.06 Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa

07:30 Za + syna Mateusza, ++ rodziców Annę, Henryka i Krzysztofa oraz ++ z pokrewieństwa

09:00 W intencji Parafian

Piątek 05.06 wspomnienie św. Bonifacego biskupa i męczennika

07:00 Za + męża, ojca i dziadka Henryka Krusche, ++ rodziców Marię i Wincentego Kwaśny, braci, siostry i ++
z rodzin Kwaśny i Krusche. (w j. niemieckim)

17:30 Różaniec za młode pokolenie

18:00 Za + mamę Małgorzatę w rocznicę urodzin

Sobota 06.06

08:00 Za + matkę Helenę Krupka w rocznicę śmierci, ++ dziadków Gertrudę i Franciszka, Annę i Jana, Annę i
Pawła, cicoię Mari i wszystkich ++ z rodzin Konieczko, Krupka i Szaton

17:00 Pierwsza sobota miesiąca

18:00 Za + męża i ojca Jana w rocznicę urodzin, jego rodziców Marka i Jana, braci Józefa i Franciszka,
rodziców Krystynę i Wilhelma, brata Karola, ciocię Józefinę i wszystkich ++ z pokrewieństwa

Niedziela 07.06 X Zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za + matkę Annę w rocznicę urodzin, ojca Teodora, Elżbietę i Gerharda i ++ dziadków z obu stron

09:30 Godzinki

10:00 Za ++ rodziców Rutę i Ernesta Ochman, brata Rajmunda w dniu urodzin, ++ teściów Antoninę i Józefa
Steinert, szwagra Jerzego, + szwagra Reinholda i jego żonę Lidię, wszystkich ++ z pokrewieństwa
Ochman, Steinert, Lasońćzyk, Garbas, Skiba, Stryczek i Dyla

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Do Bożej Opatrzności z za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w intencji Natalii i Roberta Nurczyński z
okazji 5. rocznicy ślubu oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinach Lorek i Morcinek


	Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna
	Porządek Nabożeństw
	Ogłoszenia Duszpasterskie


